
                                                                                              Załącznik Nr  4 do protokółu 
                                                                                              Nr   XXI/2005 z sesji Rady Gminy 
                                                                                              z dnia  30 sierpnia 2005 r. 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXI/164/2005 
Rady Gminy w Starym Polu 
z dnia 30 sierpnia  2005 r. 

 
 
 
 

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Stare Pole. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (  Dz.  U. z 2005 r. Nr 
31 poz. 266) oraz  art. 40 ust. 1  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu        
Gminy Stare Pole zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr XXVII/205/2002 Rady Gminy w Starym Polu  z dnia 27 czerwca  2002 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy  
Stare Pole (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 47, poz.1164). 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 


